
【比較例】 3.270.857円

5年(60回)

790.000円

車両本体価格

値引き額

付属品

諸費用

頭金

割賦元金

割賦手数料

賦払金合計

第一回分割支払金

二回目以降

ボーナス回

最終回

150,000×10回

※比較しやすい様に、諸費用･付属品･頭金･ボーナス払いは同じにしてあります。

残価設定とハーフマックス　比較表

頭金　

支払い回数　

車両本体価格　　

10,700×59回

13,277×1回

ハーフマックス残価設定

790,000

320,356

357,012

158,225

3,526,428

526,428

3,000,000

10,600×48回

13,038×1回

断然お得!!

1,300,000

3,270,857

3,444,577

286,352

3,158,225

790,000

320,356

357,012

0

3,270,857

1,504,590

ジョイカルのハーフマックスで購入した方が

150,000×10回


